

**DENNIS PEDERSEN EJENDOMME IVS**

**HAVFRUEN 11, 7500 HOLSTEBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**4. NOVEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2017

---

Dennis Milton Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 4. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dennis Pedersen Ejendomme IVS Havfruen 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 22 06 04
	Stiftet: 4. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 4. november 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Dennis Milton Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 4. november 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -1.250. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.249.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 4. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER</b> .....		<b>27.537</b>
Eksterne omkostninger.....		-1.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>26.287</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-27.537
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.250</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.250</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-1.250
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.250</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		1
Finansielle anlægsaktiver .....	2	1
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>1</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>1</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital .....		1
Overført overskud .....		-1.250
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3</b>	<b>-1.249</b>
Anden gæld .....		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser .....		1.250
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>1.250</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>1</b>
Eventualposter mv.	4	



NOTER

	2015/16 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2</b>	
	Kapitalandele i dattervirksomhe er		
Tilgang .....	2		
Kostpris 31. december 2016.....	2		
Årets resultat .....	27.537		
Opskrivninger 31. december 2016.....	27.537		
Årets nedskrivning.....	27.538		
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	27.538		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1		
<b>Egenkapital</b>		<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	
		I alt	
Egenkapital 4. november 2015.....	1	0	1
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.250	-1.250
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.249</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.			
Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.			
